

PROTOKÓŁ OBRAD ZARZĄDU ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH Nakło nad Notecią, 18 grudnia 2018 r.

Obrady Zarządu odbyły się w Nakielskim Ośrodku Kultury, przed obradami XXXIV Walnego Zebrania Członków Związku. Delegatów powitał v-ce Prezes Zarządu Związku, a zarazem gospodarz spotkania Sławomir Napierała- Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W obradach Zarządu uczestniczyli delegaci gmin członkowskich. Zarząd odbył się w poszerzonym składzie o delegatów gmin członkowskich. Równoległe do obrad Zarządu pracowała także Komisja Rewizyjna Związku. Lista obecności członków Zarządu Związku stanowi **zał. nr 1**.

Biorąc pod uwagę obecność nowych delegatów gmin członkowskich prowadzący obrady Sławomir Napierała przybliżył działalność Związku oraz przedstawił priorytetowe zadania, jakie stoją przed organizacją. Podkreślił, że dzięki wspólnym działaniom gmin z trzech województw możliwe jest zabieranie głosu na forum ogólnopolskim w zakresie różnych spraw związanych z rozwojem całego regionu nadnoteckiego. Dzięki wspólnym działaniom widoczny jest efekt synergii gmin nadnoteckich. Celowe jest kontynuowanie działań podjętych w poprzednich latach przez Związek Miast i Gmin Nadnoteckich.

Dyrektor Biura przedstawiła zadania realizowane w ostatnich latach, w tym szczególnie działania promocyjne. Omówiono otwarty konkurs ofert dla członków Związku na organizację otwarcia sezonu wodniackiego i „Święta Noteci”. Związek stawiał do konkursu ofert 10 tys. zł przez ostatnie trzy lata. Imprezy te odbyły się do tej pory w Nakle nad Notecią, Santoku, Barcinie. Drugą, sztandarową imprezą realizowaną pod egidą Związku są „Wędkarskie Drużynowe Zawody Spławikowe o Puchar Noteci”. To działanie również realizowane było trzykrotnie i spotkało się z dobrym odbiorem przez koła wędkarskie reprezentujące w zawodach gminy członkowskie.

Zaprezentowano także sposób działania Związku w zakresie bieżącej pracy Biura Związku w kontakcie z gminami. Materiały pod obrady Zarządu i Walnego Związku będą przekazywane drogą e-mailową, również bieżąca korespondencja.

Na planowanym Walnym Zebraniu Członków Związku, będzie najważniejszym punktem obrad wybór nowych władz Związku tak, aby możliwe było dalsze działanie Związku. Do władz

Stowarzyszenia będą wybierani delegaci członków zwyczajnych Związku. Nowych delegatów powiadomiono także, że Biuro Związku działa w Wieleniu, natomiast księgowość jest w Nakle nad Notecią.

V-ce Prezes Sławomir Napierała pokrótce przedstawił projekty uchwał, jakie zostaną przedłożone pod obrady Walnego Zebrania Związku. Szczegółowo omówił projekt planu budżetu na rok 2019. Biuro Związku opiera się na pracy dwóch pracowników co daje 1/2 i 1/4 etatu, przy najniższym poziomie wynagrodzenia. Część środków kierowana jest na funkcjonowanie strony internetowej Związku. Do tej pory na „Święto Noteci” wydatkowana była kwota 10 tys. z rocznie. Obecnie kończy się rezerwa z lat poprzednich na Funduszu Statutowym, należałoby się zastanowić nad zmniejszeniem tej kwoty, np. dofinansować zadanie związane ze „Świętem Noteci” w kwocie 5 tys. zł rocznie- taką propozycję przedstawił v-ce Prezes. Członkowie Zarządu jednogłośnie opowiedzieli się za wprowadzeniem autopoprawki do projektu uchwały budżetowej na rok 2019 polegającej na zmniejszeniu planu wydatków na współorganizację „Święta Noteci” na kwotę 5 tys. zł. Na tym zamknięto dyskusję nad projektem uchwały.

Zaproponowano także, aby z uwagi na to, że rok obrotowy 2018 jeszcze trwa nie podejmować uchwały o przeniesieniu nadwyżki kosztów nad przychodami, która zwiększy wydatki roku 2019. Główna Księgowa wyjaśniła, że obrady Komisji Rewizyjnej oraz dyskusja nad absolutorium dla Zarządu dotyczą okresu, w którym ta działalność się zakończy, tj. do dnia 18 grudnia 2018r., natomiast podjęcie ww. uchwały będzie możliwe dopiero po zakończeniu roku obrotowego 2018. W związku z powyższym wycofany z obrad Walnego Zebrania zostaje projekt uchwały o przeniesieniu nadwyżki kosztów nad przychodami, która zwiększy wydatki roku 2019. Tym samym zmianie ulegnie numeracja pozostałych uchwał, tj. w sprawie planu działania oraz budżetu Związku na rok 2019.

V-ce Prezes Zarządu Sławomir Napierała podziękował za aktywny udział w obradach, zaprosił delegatów na krótką przerwę, po której odbyło się posiedzenie XXXIV Walnego Zebrania Członków Związku w Nakle nad Notecią.

Na tym zakończono protokół i podpisano.

- 1. V-CE PREZES ZARZĄDU ZWIĄZKU /-/ Sławomir Napierała**
- 2. DYREKTOR BIURA, PROTOKOLANT /-/ Hanna Forbrich**